
5 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką – Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Krakowie 

Sekcja Zamówień Publicznych 

tel/fax (12) 630 80 59/ zam@5wszk.com.pl 

Czynne: pn. – pt.: 7:30 – 15:05 

Nr sprawy 30/ZP/2024 

Kraków, 05.07.2024r. 

 
DO WSZYSTKICH, KOGO DOTYCZY 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
dot. sprawy: 30/ZP/2024 

Szanowni Państwo, 

W sprawie ogłoszonego przez 5 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Krakowie postępowania, informuje na podstawie art. 

222 ust 5 ustawy z dnia 11 września 2019. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710) co następuje:                                                                   

I. W wyznaczonym terminie do składania ofert złożono następujące oferty: 
 
Zbiorcze zestawienie ofert: 
 
Pakiet nr 1 

Nr oferty 
nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce prowadzonej 
działalności gospodarczej albo miejsce zamieszkania wykonawców 

 
 
 

Cena brutto 

01 

Lider konsorcjum: Portico Project Management i Wspólnicy Sp. z o.o. 
Adres: ul. Spokojna 5, 01 044 Warszawa REGON: 141206672, NIP: 

5252412905 
Partner konsorcjum: Portico Project Management Sp. z o.o. Adres : ul. 
Spokojna 5, 01 044 Warszawa REGON: 141028986, NIP: 5252399613 

1 093 556, 10 zł 

02 
Sweco Polska Sp. z o.o. Adres: ul. Franklina Roosevelta 22, 60-829 Poznań, 

REGON: 006744144, NIP: 5220004190 
243 540,00 zł 

   

   

 
 
 
 
 
 
 
 



5 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką – Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Krakowie 

Sekcja Zamówień Publicznych 

tel/fax (12) 630 80 59/ zam@5wszk.com.pl 

Czynne: pn. – pt.: 7:30 – 15:05 

Nr sprawy 30/ZP/2024 

 
 
Pakiet nr 2 

Nr oferty 
nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce prowadzonej 
działalności gospodarczej albo miejsce zamieszkania wykonawców 

 
 
 

Cena brutto 

01 
MedyczniT.pl Spółka z o.o. Adres: ul. Konstruktorska 6 lok. 214 02-673 

Warszawa, REGON: 142035505, NIP: 5213545602 
1 457 857,50 zł 

02 
MIASTOPROJEKT WROCŁAW Sp. z o.o. Adres: PLAC 

GRUNWALDZKI 23, 50-365 WROCŁAW, REGON: 932925593, NIP: 
8971684270 

2 468 960,55 zł 

03 

Lider konsorcjum: Portico Project Management i Wspólnicy Sp. z o.o. 
Adres: ul. Spokojna 5, 01 044 Warszawa REGON: 141206672, NIP: 

5252412905 
Partner konsorcjum: Portico Project Management Sp. z o.o. Adres : ul. 
Spokojna 5, 01 044 Warszawa REGON: 141028986, NIP: 5252399613 

3 051 211,80 zł 

04 
Sweco Polska Sp. z o.o. Adres: ul. Franklina Roosevelta 22, 60-829 Poznań, 

REGON: 006744144, NIP: 5220004190 
592 860,00 zł 

 
 

 
 
 
 
 
 

Sekcja Zamówień Publicznych  
 

Zuzanna Koryzma  


		2024-07-05T08:23:12+0000
	Not specified




